附件7
 申请硕士学位培养点简况表

学    院：                               
学科专业：                               
申请类型： （  ）学术学位 （  ）专业学位 
填表日期：     2022 年    月    日       
本学科、专业点人员组成
	姓  名
	性  别
	出生日期
	职称
	学位
	备注

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	拟申请培养硕士生指导教师资格者

	姓  名
	研究方向
	备注

	
	
	

	
	
	

	本学科、专业点的几个主要研究方向、特点和意义

	


2018年1月以来取得的代表性科研成果（限填10项，提倡发表高质量论文）
	序号
	署名
	名称
（论文题目）
	形式
（期刊名称）
	时间
（年卷期页）
	备注
(JCR分区/IF)

	1
	张三（第一作者/责任作者）
	
	
	
	Q2/7.753

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	


2018年1月以来获得的省部级（含）以上科研成果奖
	成果名称
	奖项名称（及等级）
	获奖年份
	颁奖单位

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


本学科、专业点人员作为负责人的在研科研课题
	序号
	负责人
	课题名称和编号
	项目来源
	项目起止时间
	科研经费

(万元)

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	


	可用于培养硕士学位人员的主要设施

	设备名称
	规格型号
	数量
	单价（万元）

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	本学科、专业所在单位审核意见

负责人签字                      年     月    日


	学院学位评定分委员会或学术委员会审核意见

负责人签字                     年     月    日


	医学部学位评定委员会审核意见

（公章）                       年     月    日
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